
REF. LFS7052

525 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent Hus/Villa med 6 Sovrum till salu i Olivella, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sitges »  Olivella / Canyelles »  08818

6
Sovrum  

4
Badrum  

326m²
Planlösning  

900m²
Totalyta

+34 935 952 550 sitges@lucasfox.com lucasfox.se Calle Major, 34, Sitges, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:sitges@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fantastisk villa belägen i bergen nära Sitges, med en pool
och utsikt över bergen. Perfekt för en andra investering i
hem eller semester

Denna villa till salu är ett gammalt rustikt lantgård som kärleksfullt har restaurerats
för att skapa ett härligt familjesemesterhus, bara 10 minuters bilresa från Sitges och
dess stränder. Det erbjuder 350m² bostadsyta designat i en minimal, funktionell och
mycket bekväm stil plus en fantastisk 8,5 mx 4,5 m privat pool.

Bondgården har en härlig ljus, luftig känsla och stora öppna planområden inklusive
separata vardagsrum, en enorm och solig poolterrass samt många privata uteplatser,
idealiska för att komma ikapp med läsning eller bara för att ha en lugn tupplur.
Traditionella material användes för att återställa bondgården inklusive originella
stengolv, teakfönster och dörrar kompletterade med badrum och inventarier av hög
kvalitet.

Villan ligger på en stor tomt på 1 000 m² med attraktiva trädgårdar på baksidan av
fastigheten, som är välfyllda med medelhavsväxter och fruktträd, som erbjuder svala,
skuggiga hörn under dagens värme.

Det finns en privat pool omgiven av en enorm och solig terrass komplett med många
solstolar och andra sittplatser. Det finns också en grillplats och belysning för pool
och terrass för de atmosfäriska kvällarna.

lucasfox.se/go/lfs7052

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Parkering
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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